Programa de Pós-Graduação em Agronegócios. Av. Independência, nº 3751
Fone: (55) 3742 8867, CEP 98300-000 PALMEIRA DAS MISSÕES - RS.

Processo Seletivo - Mestrado em Agronegócios - Edital Específico 019.22/2021

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA ESCRITA DE

CONHECIMENTO

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo – Mestrado em Agronegócios torna público o

resultado da prova escrita de conhecimentos.

Tabela 1. Número de Inscrição dos Candidatos e suas respectivas notas

Nº Inscrição Nota da Prova Escrita
3448 7,0
3315 7,0
3477 7,0
3498 5,0
3627 8,5
3395 7,0
3093 9,0
3117 9,0
3572 5,0

Conforme prevê o item 4.1.7 do Edital 019.22/2021, a nota mínima para aprovação nesta etapa

é 7,0 (sete). Eventuais pedidos de reconsideração da nota desta etapa devem ser encaminhados para o

e-mail ppgagr@ufsm.br até às 8h00min do dia 30 de agosto de 2021.

Palmeira das Missões/RS, 26 de agosto de 2021.

Comissão de Seleção